

Kim Jørgensen Holding Årslev ApS

Skovløkkevej 4
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Kim Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kim Jørgensen Holding Årslev ApS
Skovløkkevej 4
5792 Årslev

CVR-nr: 37633860
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anpartar samt dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 486. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 5.036 og en egenkapital på tkr. 4.942.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-11.000	-12.710
Bruttoresultat		-11.000	-12.710
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		500.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.540	0
Ordinært resultat før skat		486.460	-12.710
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		486.460	-12.710
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	50.600
Overført resultat		383.060	-63.310
I alt		486.460	-12.710

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.568.597	4.568.597
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	4.568.597	4.568.597
Anlægsaktiver i alt		4.568.597	4.568.597
Andre tilgodehavender		6.165	0
Tilgodehavender i alt		6.165	0
Likvide beholdninger		461.360	0
Omsætningsaktiver i alt		467.525	0
Aktiver i alt		5.036.122	4.568.597

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.838.347	4.455.287
Forslag til udbytte		103.400	50.600
Egenkapital i alt		4.991.747	4.555.887
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		7.710	7.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.875	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.790	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.375	12.710
Gældsforpligtelser i alt		44.375	12.710
Passiver i alt		5.036.122	4.568.597

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>4.568.597</u>
Kostpris ultimo	<u>4.568.597</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Faaborg - Midtfyn Entreprenøren ApS, Faaborg-Midtfyn	<u>50%</u>	<u>10.878.630</u>	<u>1.215.770</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.